
 

Zápis z jednání představenstva OS ČLK Svitavy, 

konaného dne 21. 6. 2017 od 16:00 hodin v kanceláři OS ČLK Svitavy 
 
 

Přítomni: MUDr. Pavel Kolečkář, MUDr. Jiří Klug, MUDr. Jaroslav Malý 

                       MUDr. Renata Rotscheinová,  

                         

 

 

Předseda OS ČLK Svitavy MUDr. Pavel Kolečkář přivítal přítomné členy představenstva a 

zahájil zasedání. 

 

 

 

1)  Předseda OS ČLK Svitavy MUDr. Pavel Kolečkář informoval o aktuálním dění v 

ČLK  a podal zprávu z porady předsedů OS ČLK , která se konala 15. 6. 2017 

v Humpolci. 

Zápis z porady - 

http://www.lkcr.cz/aktuality-322.html?do[loadData]=1&itemKey=cz_99724  

Na základě výzvy v časopise Tempus vznikla „Sekce mladých lékařů“. 

Sekce  ML ČLK provozuje webové stránky www.juniordoctor.cz  

 

2)  XXXII. sjezdu ČLK, který se bude konat v sobotu 12. a v neděli 13. 11. 2016 

v Hotelu Voroněž Brno se budou účastnit zvolení delegáti – MUDr. Pavel Kolečkář, 

MUDr. Jiří Klug a MUDr. Jaroslav Malý.  

 

3) Z účtu OS ČLK Svitavy byl zaslán finanční dar pro pozůstalé tragicky zesnulého člena 

ČLK MUDr. Rouchala : družku Helenu Janatovou a bývalou manželku MUDr. 

Rouchalovou – 2 x 10 000 Kč oběma rodinám. 

 

 

4)  Byla diskutována další plánovaná akce ČLK – „Komunikace s pacientem“- na 

rekreačním středisku Srnčí – l5. 9. 2017. 

 

 

 

Zapsala : Alena Ertlová 

 

         


